
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejllova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    
  

 

9/25 Nežádoucí jevy ve vztazích na zdravotnickém pracovišti 
VIDEOKURZ 
 
Datum: 15. 2. 2025 od 9.00 hod. 
Délka: 4 hodiny 
Počet kreditů: 4 
 
Lektorka: Ing. Zuzana Hekelová 
Odborný garant: MUDr. Marcela Křížová. 
 
V případě zájmu prosíme o vyplnění přihlášky. 
PŘIHLÁŠKA: https://lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101334&do[load]=1 
 
 
číslo účtu: 19-1083620217/0100 
variabilní symbol: 925 
poplatek: 800 Kč 
(do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno účastníka) 
_____________________________________________________________________________________ 
 
 

V optimálním případě jsou vztahy na pracovišti dobré. Není-li tomu tak, může to mít dalekosáhlé důsledky na 

náš život. V mezních situacích může jít o některý z druhů šikany (mobbing, bossing, staffing) nebo například 

o tzv. ageismus (potíže vyplývající z nepochopení mezi generacemi). Pokud k tomu dochází, mívá to vliv na 

duševní i tělesné zdraví osob, kterých se to týká. A vždy to negativně ovlivní celkovou atmosféru na pracovišti. 

Ve zdravotnictví se tyto jevy vyskytují častěji než v jiných. Kromě teoretické části dojde i na praktické příklady 

situací z praxe lékařů. 

 

 

Vzdělávací akce je pořádána v souladu se stavovským předpisem ČLK č. 16. 

 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101334&do%5bload%5d=1

